[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.12.2019                                                                                                     № 885
О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора в отношении

многоквартирных домов, собственники помещений
которых в установленный срок не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован

         В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и с частью 6 статьи 7 от 20.12.2013 № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия»
Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
         1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализированной организации «Фонд капитального ремонта Республики Карелия» (далее – Региональный оператор) в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Суоярвского городского поселения, согласно приложению.
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.

Глава администрации
муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                       Р.В. Петров
Разослать: дело, отдел ЖКХ
Приложение к Постановлению

 от 24.12.2019 № 885
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Суоярвского городского посления, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирных домов

	1
	г. Суоярви, пер. Гористый, д.2

	2
	г. Суоярви, пер. Комсомольский, д.5

	3
	г. Суоярви, ул. Гагарина, д. 2

	4
	г. Суоярви, ул. Гагарина, д. 4

	5
	г. Суоярви, ул. Гагарина, д. 6

	6
	г. Суоярви, ул. Гагарина, д. 9

	7
	г. Суоярви, ул. Гагарина, д. 24

	8
	г. Суоярви, ул. Зеленая,  д. 6

	9
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 1

	10
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 1А

	11
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 1б

	12
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 2

	13
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 3

	14
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 5

	15
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 7

	16
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 9

	17
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 11

	18
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 13

	19
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 15

	20
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 17/1

	21
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 17/2

	22
	г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 17/3

	23
	г. Суоярви, ул. Карельская, д. 1

	24
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 15

	25
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 19

	26
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 21

	27
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 23

	28
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 25

	29
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 27

	30
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 29

	31
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 33

	32
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 35

	33
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 36

	34
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 41

	35
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 43

	36
	г. Суоярви, ул. Ленина, д. 45

	37
	г. Суоярви, ул. Лесная, д. 3

	38
	г. Суоярви, ул. Лесная, д. 5

	39
	г. Суоярви, ул. Лесная, д. 9

	40
	г. Суоярви, ул. Лесная, д. 10

	36
	г. Суоярви, ул. Набережная, д. 10

	37
	г. Суоярви, ул. Набережная, д. 12

	38
	г. Суоярви, ул. Октябрьская, д. 27А

	39
	г. Суоярви, ул. Октябрьская, д. 29А

	40
	г. Суоярви, ул. Октябрьская, д. 29Б

	41
	г. Суоярви, ул. Октябрьская, д. 31

	42
	г. Суоярви, ул. Первомайская, д. 5

	43
	г. Суоярви, ул. Первомайская, д. 15А

	44
	г. Суоярви, ул. Первомайская, д. 15Б

	45
	г. Суоярви, ул. Победы, д. 24

	46
	г. Суоярви, ул. Советская, д. 20

	47
	г. Суоярви, ул. Сосновая, д. 10

	48
	г. Суоярви, ул. Сосновая, д. 14

	49
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 3

	50
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 4

	51
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 6

	52
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 7

	53
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 8

	54
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 36

	55
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 38

	56
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 40

	57
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 42

	58
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 44

	59
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 50

	60
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 50А

	61
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 52

	62
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 86А

	63
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 91А

	64
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 147

	65
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 156А

	66
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 162

	67
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 166

	68
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 171

	69
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 174

	70
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 176

	71
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 180

	72
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 220

	73
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 220А

	74
	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д. 242

	75
	г. Суоярви, ул. Тикиляйнена, д. 30

	76
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 7

	77
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 8А

	78
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 9

	79
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 10

	80
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 11

	81
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 12

	82
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 13

	83
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 14

	84
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 16

	85
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 16А

	86
	г. Суоярви, ул. Фабричная, д. 18

	87
	г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 10

	88
	г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 10А

	89
	г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 12А

	90
	г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 12Б

	91
	г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 14

	92
	г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 18

	93
	г. Суоярви, ул. Шельшакова, д. 21

	94
	г. Суоярви, ул. Сортавальское шоссе, д. 5